
Vlastní reklama
na Skliku? Jednoduše! 
 

REGISTRACE DO SKLIKU  1

• Pokud nevlastníte účet v jakékoliv službě
 Seznamu, zaregistrujte se na adrese
 http://registrace.seznam.cz.

NABITÍ PENĚŽENKY  2

• Přes Peněženku probíhají platby za Sklik.

• Kredit je možné dobít po přihlášení na
 adrese http://penezenka.seznam.cz.

VYTVOŘENÍ KAMPANĚ  3

• Přihlaste se na www.sklik.cz.

• Vymyslete vhodná klíčová slova.

• Napište zajímavé inzeráty.

• Nastavte ceny za prokliky.

SPUŠTĚNĺ A SLEDOVÁNÍ STATISTIK  4

• Vždy vidíte přehledné detailní statistiky
 o návštěvnících, ceně i čerpání rozpočtu.

• Nástrojem na měření konverzí zjistíte, zda
 se z návštěvníků Vašeho webu stávají i Vaši
 zákazníci a zda kampaň Sklik plní Váš cíl.

KDE SE UKAZUJÍ
INZERÁTY? 

VE VYHLEDÁVÁNÍ

• Inzeráty se zobrazují na nejpoužívanějším
českém vyhledávači Seznam.cz. Zároveň

 se zobrazují i na Zboží.cz, Firmy.cz,
 Seznam Encyklopedii, Obrázky.cz, službě
 Seznam na mobil a Sbazaru.

• Inzeráty ve vyhledávání jsou oproti jiným
 formám reklamy velmi efektivní.
 Umožňují oslovit uživatele, kteří aktivně
 vyhledávají informace, výrobky a služby
 v různých fázích nákupního procesu.

• Uživatelům se zobrazují inzeráty, které
 úzce souvisejí s tím, co hledají. Pokud
 návštěvník vyhledávače Seznam.cz zadá
 např. dotaz „kancelářské židle“, můžete
 mu zobrazit právě svou nabídku židlí.

NA OBSAHOVY  CH STRÁNKÁCH

• Inzeráty Skliku jsou na obsahových
 stránkách cíleny kontextově, tedy tak,
 aby reklama tematicky souvisela
 s textem, který se na konkrétní stránce
 nachází. U článku o cestování tak můžete
 zobrazit svou reklamu s nabídkou zájezdů.

• Další inzertní plochou, kterou může Sklik
 nabídnout, je reklama na stránkách
 navštěvovaných českých deníků, magazínů
 a dalších, například: Novinky.cz, Sport.cz,
 Super.cz, Prozeny.cz a Sweb.cz.

SEZNAM SLUŽEB, KDE SE INZERÁTY SKLIKU
ZOBRAZUJÍ, SE NEUSTÁLE ROZŠIŘUJE!

www.seznam.cz ...najdu tam, co neznám!

e
ci

z
o

p 
p

o
t

ů
t

á
r

e
z

ni  8

spodní pozice

kontextová reklama

letak.indd 2letak.indd   2 3.4.2010 0:00:003.4.2010   0:00:00


